
令和５年６月吉日 

女子栄養大学・女子栄養大学短期大学部保護者会 

在学生会員 各位 

 

保護者会事務局 教育支援課 

 

「食文化栄養学科 保護者の集い」の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、本学の教育・研究ならびに保護者会の活動に対しまして、格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 令和 5年度 保護者会事業計画に則り、「食文化栄養学科 保護者の集い」を下記のとおり開催いたします。 

 時節柄ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げます。 

                                        敬具 

 

記 
 

日 時  令和 5年７月１5日（土） 10時 30分～13時 00分(終了予定) 

会 場  女子栄養大学 坂戸キャンパス ６５０３番教室 

受 付  10時 00分～10時 20分  

 

          内  容 

          [第一部]  保護者会 

1．ごあいさつ 

2．食文化栄養学科の取り組みと近況報告 

3．食文化栄養学科 学年報告会 

１年生報告 

２年生報告 

３年生報告  

４年生報告 

4．食文化栄養学科の就職について 

5．その他 
 

[第二部]  交流会 

 

以上 

 

 

 

 
 

◆ご参加へのお申し込み方法◆ ➡ 裏面へ続きます 

  

誠に恐れ入りますが、会場準備の都合上６月３０日（金）までにお申し込みください。 



◆ご参加へのお申し込み方法◆ 

 

誠に恐れ入りますが、会場準備の都合上６月３０日（金）までにお申し込みください。 

 

 

[(1)か(2)のどちらかの方法にて期日までにお申し込みください] 

(1) 

申込方法 
右記の二次元コードよりお申し込みください 

 

(2) 

申込方法 

①学生の氏名、②学年、③出席者の氏名(代表者) 

④出席者の氏名(代表者以外に参加者がいる場合)、

⑤代表者ご住所、⑥当日連絡のつく代表者の携帯電

話番号を明記の上、右記メール宛にお送りください。 

hogosya@eiyo.ac.jp 

  

 

【ご連絡事項】 

※ マスクの着用はご来場いただくみなさまのご判断におまかせいたします。 

 

※ 駐車スペースがございませんので、公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。 

 

※ 受付時間が限られておりますのでお時間に余裕を持ってご来学頂くようお願い申し上げます。 

 

※ [第二部]は立食形式で教職員との交流会をご用意させていただく予定です。 

 

 ※ 開催内容の変更または中止等の際は、学園ホームページにてお知らせをいたします。 

 

 

 

 

(本件に関する問い合わせ先) 

女子栄養大学保護者会事務局 

教育支援課（049-284-3291） 

hogosya@eiyo.ac.jp 

 


